
segunda-feira, 26 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00414 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

  

 

 

AVISO DE RENEGOCIAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL DE N º 012/2014 

 

 

A Pregoeira convoca a empresa FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 

LTDA, COM CNPJ. Nº 05.400.006/0001-70, para renegociar o Lote III do 

Pregão Presencial 012/2014, que tem por objeto aquisição de medicamentos e 

material penso para atender ao Hospital Municipal e PSFs no município de 

Coração de Maria - BA, durante o exercício de 2014, conforme especificações 

constantes no Anexo I, para apresentar-se no próximo dia 28 de Maio de 2014, às 

13:00 (treze) horas. Maiores informações pelo telefone (75) 32482489 Coração 

de Maria – BA, 26 de Maio de 2014. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – 

Pregoeira. 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1980EA5B18E3D3F0E00642B66253796


		2014-05-26T15:42:32-0300




